SMP2300-93 - 24 SPST or 12 SPDT 500V, 2A Carry (93 Ohm)
      SMP2300-93
24 SPST or 12 SPDT 500V, 2A Carry (93 Ohm)
    -  Kontrollü Empedans ile küçük kaplama alanı içinde 500V DC işlemi
    -  144 kanala kadar iki VXI kart yuvası
    -  SMP2300 başına 12 DPST rölesi yapılandırmak için SPST röleleri eşleştirilebilir
    -  Acil Arıza Koşulları için ön panel üzerinde güvenlikli kesme girişi
 1 / 2
SMP2300-93 - 24 SPST or 12 SPDT 500V, 2A Carry (93 Ohm)
SMP2300 ve SMP2300-93 test kontrol ve ölçüm amaçlı altındaki cihaz için  yüksek gerilim sinyalleri anahtarlamak için tasarlanmıştır. SMP2300  kontrollü 50 ohm empedans ortamında yüksek voltaj sinyalleri  yönlendirmek için tasarlanmış ve SMP2300-93 kontrollü 93 ohm ortamında  sinyalleri yönlendirmek için tasarlanmıştır.
144 kanala kadar maksimum yoğunluk veya karışık esneklik için diğer  SMIPII ™ kartları ile eşleştirilmiş ve karıştırılmış olabilir bir  çift-yuva VXIbus kartına (SMP1200) 'de bulunabilir. Uygulamalar Hipot  veya kablo arıza testinde bulunmaktadır.
Yüksek gerilim anahtarlandığında, ihtiyaç sinyal koruma için  kritik  hale gelir. SMP2300 komşu kanallara çapraz karışma ve gerilim ani  azalması için büyük koruma alanları içerecek şekilde dizayn edilmiştir.
ATE uygulamalar için, bu tür yüksek gerilim kaynağı ölçü birimleri veya  anahtarlamalı güç kaynakları olarak, güvenlikli kesme hattı ön panelde  sağlanır. Bir güvenlik koşulu oluşursa otomatik olarak tüm röleleri  açabilir. Bu yaklaşım anında UUT veya arayüzün tüm yüksek gerilimini  kaldırır.
 2 / 2